
空分南路（东环路－重工路）新建道路工程

监理标段中标候选人公示

河南展坤工程管理有限公司受开封市基础设施建设中心的委托，就空分南路（东环路－

重工路）新建道路工程进行公开招标，于 2025 年 04 月 03 日在开封市公共资源交易中心依

法进行开标和评标活动。定标候选人公示期满后，定标委员会按照定标原则、方法和程序，

于 2025 年 04 月 15 日在开封市公共资源交易中心定标室通过核查随机法进行定标。现将监

理标段中标候选人公示如下：

一、招标项目说明

1.项目名称：空分南路（东环路－重工路）新建道路工程

2.项目编号：ZKZB-GCKF-2025-0105

3.资金来源：海绵资金和市财政配套资金

4.建设地点：开封市中心城区东南部，由东环路起至重工路止。

5.建设规模及内容：道路全长约 830.607 米，红线宽度为 20 米。主要建设内容有：海绵城

市标准化道路、雨水、污水、交通、绿化、照明、电力电缆沟工程等。

6.计划总投资额：1842.21 万元

7.质量要求：合格

8.监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期

9.招标范围：

监理标段：施工阶段及缺陷责任期阶段的监理及服务

二、投标人资格要求

2.1 标段划分：本项目共 2 个标段，1 个施工标段，1 个监理标段。

监理标段：空分南路（东环路－重工路）新建道路工程监理

2.2 投标人资格要求：

监理标段资格要求：



（1）投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或

三证合一的营业执照）。

（2）资质要求：投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理丙级及以上资质

或监理综合资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的监理能力。

（3）项目总监要求：投标人拟派项目总监须具有建设部颁发的市政公用工程注册监理工程

师资格。

（4）企业业绩要求：企业须提供 1 项自 2019 年 01 月 01 日以来承担的市政工程且单项工

程投资额≥1300 万元或合同额≥18 万元项目监理业绩，业绩证明应同时具备中标公示网页

版截图、中标通知书、合同（或协议书）、竣工（完工）验收报告,时间以合同签订日期为

准。企业业绩与项目总监业绩可重复使用。

（5）项目总监业绩要求：拟派项目总监须提供 1项自 2019 年 01 月 01 日以来承担的市政

工程且单项工程投资额≥1300 万元或合同额≥18 万元项目监理业绩，业绩证明应同时具备

中标公示网页版截图、中标通知书、合同（或协议书）、竣工（完工）验收报告,时间以合

同签订日期为准。企业业绩与项目总监业绩可重复使用。

（6）社保要求：投标人拟派项目总监、委托代理人须是本单位在职人员，在本公司缴纳社

会保险（提供近三个月内按时缴纳社会保险的证明，并提供查询网页截图及查询网址链接，

新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间）。

（7）财务要求：投标人 2021、 2022、2023 年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况(提

供 2021、 2022、2023 年度经会计事务所审计的财务报告，新成立公司不够三年的从成立

时间算起)。

（8）信誉要求：

①投标人不得存在财库[2016]125 号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关

问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。投标人应通过“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体”，通过“中国执行信息公开网”

网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询“失信被执行人”（查询对象：法人、法

定代表人、项目总监）；



②投标人在全国建筑市场监管公共服务平台列入“黑名单”的投标人禁止参与该项目投

标需提供网上查询截图；（查询对象：法人、法定代表人、项目总监）；

以上查询内容均需提供查询截图，须附在投标文件中，查询截图需包括查询日期，查询

日期不得早于招标公告发布之日。

（9）投标人自行出具近三年以来本企业无商业贿赂和无不正当竞争行为承诺书（承诺对象：

法人、法定代表人、项目总监）。

（10）本项目招标过程中投标人拟派项目总监不得以任何理由更换。

（11）本项目不接受联合体投标。

2.3 招标控制价：小写：231000.00 元，大写：贰拾叁万壹仟元整。

三、开标时间：2025 年 04 月 03 日 09 时 30 分（北京时间）

评标时间：2025 年 04 月 03 日 10 时 30 分（北京时间）

定标时间：2025 年 04 月 15 日 15 时 30 分（北京时间）

四、评标委员会成员名单：苏志国、薛洪亮、李虎、杨凤伟、张玉阁

定标委员会成员名单：王俊峰、周姵妘、孙纪霞

五、核查信息：

监理标段核查内容：定标候选人资质证书、项目总监证书及业绩、社保信息、企业信用

信 息 、 企 业 受 贿 行 贿 情 况 （ 核 查 网 站 ： 全 国 建 筑 市 场 监 管 公 共 服 务 平 台

http://jzsc.mohurd.gov.cn/；信用中国 https://www.creditchina.gov.cn/;中国裁判文

书网 https://wenshu.court.gov.cn/）。

监理标段11家定标候选人均通过核查：河南恒基时代建设管理有限公司、中新华都国际

工程咨询有限公司、河南华盛工程管理有限公司、中瑞建园工程管理有限公司、河南海纳建

设管理有限公司、河南建硕工程咨询有限公司、中易达工程咨询有限公司、河南一本商汇工

程管理有限公司、中基华工程管理集团有限公司、河南建工工程管理有限公司、开大工程咨

询有限公司。



六、中标候选人信息如下：

第二标段：

中标候选人全称：河南建工工程管理有限公司

资格能力条件：市政公用工程监理甲级

投标报价：200600.00 元

质 量：合格

监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期

项目总监：贾超峰

证书名称：注册监理工程师

注册编号：00596176

七、发布媒介及公告时间

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《开封市公共资源交易信息网》上发布。

公示时间：2025 年 04 月 17 日至 2025 年 04 月 19 日

八、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13 号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开

封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议

之日起 3 日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复

的，异议人可在公示之日起 10 日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信

息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、

投诉文本格式及要求。）



九

https://v3.camscanner.com/user/download

	空分南路（东环路－重工路）新建道路工程
	监理标段中标候选人公示

